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Sysselsettingers, 

Juli måned viser en del opp-
gang i sysselsettingen idet den 
totale økning utgjør 41 personer. 

I gjenreisningskommunene i 
Nord-Troms har økning i syssel 
settingen funnet sted. Nedgang 
viser kommunen Bardu, Målselv, 
Trondenes,. Tromsøysund og 
Troms. For landkommunenes ved 
kommende kan nedgang i syssel 
settingen tilbakeføres til vegar-
beidet og byggevirksomhet som 
er blitt innstillet i slåttonaa. 

Arbeidsløsheten, 

Siden forrige telliDg pr, 30/6 
cr tallet på arbeidssøkende i alt 
gfitt ned med 471. Pr. 31/7 var 
meldt bare 45 aåbeidssøkende, 
herav 29 menn og 16 kvinner. 
En kan derfor si at arbeidsløs-
heten i fylket i dag er fullsten-
dig eliminert. Sjølvsagt vil stati 
stikken ved månedsskifte alltid 
vise en del arbeidssøkere. Det 
gjelder da mest arbeidssøkere 
som søker ny beskjeftigelse og 
er blitt registrert av arbeidskon 
torene ved månedens slutt. 

Arbeidsmuligheter. 

Ved utgangen av iuli var det 
meldt 340 ledige plasser i fylket, 
204 for menn og 136 for kvinner. 
Dette viser således et temmelig 
stort overskudd av plasser i 
forhold til arbeidssøkende. Størst 
antall ledige plasser finnes i 

grunnen i jord-, skogbruk, gartne° 
ri med henholdsvis 91 for menn 
og 52 for kvinner. Det ligger 
nært å tro at disse tall i reali 

Det er nå 22 år siden jeg før 
ste gang, en høstkveld kl. 1/2 1, 
satte mine føtter på Finnsnes og 

teten er atskillig større. Det g i k k o p p o v e r { i l Heimly. 
ansees sansynlig at vanskelig 
hetene med å skaffe arbeids-
hjelp gjør at gårdbrukerne i stor 
utstrekning unnlater å melde sitt 
behov til arbeidsformidlingen. I 
anlegg og byggevirksomhet er 
meldt 126 ledige plasser tilsam-
men. Mangel på kvinnelig arbeids 

er jeg ferdig med min gjerning 
der, og sender her en liten hil-
sen til de mange venner og 
kjente som vi ikke fikk treffe 
nå når vi var der for å hente 
resten av sakene våre. Jeg syn-
tes jeg hadde tilmålt rikelig tid 
til å få hilse på de mange, men 

hjelp er det foruten i jordbruket d e n b l e i { o t k o r { ) o g j e g g i e r 

særlig i hushjelpyrket og i hotell 
og kafedriften 

I 

Kjøreoksen stanget eieren 
fordervet slik Siam døde» 

Fra Kirkenes meldes at små-
brukar Joban Dikkanen Nesseby 
blei en dag fornylig stanget så 
fordervet av kjøreoksen sin, at 
han døde på Vadsø sykehus 
ikke lenge etter. 

Oksen var vanskelig å be-
handle og da den ulykkesdagen 
skulle settes i tjor blei den vill 

(- . .. ,' 
og gikk løs på Dikkanen som 
tilslutt ved hjelp av en nabo 
fikk tatt oksen fast. Dikkanenpsom 
bl a. hadde fått flere sår i ho-
d«t klarte såvidt å komme seg 
heim men måtte ganske straks 
transporteres til sykehuset hvor 
han som nemnt døde av de 
kvestelser han hadde fått» 

Ville overraske kameraten, 

men blei skutt. 

(NTB) En ulykke hendte på 
Knappen ioterneringsleir i Fana 
søndag kveld, meldes til Verdens 
Gang, En av vaktene i leiren, 
den 30 år gamle John Røsland, 
hadde for moro skyld gått uten-
for gjerdet og klatret opp i 
vakttårnet for å skremme kame-
raten som stod vakt der. Da 
tårnvakten hørte de listende 
trinnene i trappen, trodde han 
at det var en av fangene som 
ville overfalle ham, og fyrte et 
verselsskudd gjennom vinduet. 
Ulykken ville at den andre i 
samme øyeblikk dukket opp 
foran vinduet, og kulen gikk inn 
i pannen. Røsland blei i bevist-
løs tilstand kjørt til Haukeland 
Sykehus i Bergen. Det er lite 
hfip om at han kan stå det 
over. Politiet sier at tårnvakten 
ikke kan lastes for det inntrufne, 

EN ELGKALV SOM MELKETYV 
En gårdbruker på Lavold i 

Råstad fikk tyvmelket kuene 
sine i flere dager. Han la seg 
på lur for å knipe tyven. Denne 
viste seg å være en elgkalv som 
skaffet seg et ordentlig måltid 
før den tok inn i skogen. 

Hilleshamn Kraftverk A.s 

har søkt om at Gratangen kom-
mune skulle tegne aksjer for 
5000 kr, i lysverket. Selskapet 
skulle få et lån i Ibestad Spare 
bank på 50 000 kr, Oppsitterne 
i Hilleshamn hadde sammenlagt 
tegnet aksjer for 3000 kr, Det 
vil bli 700 kr. pr, oppsitter. 

Det blei enstemmig vedtatt at 
kommunen skalle tegne aksjer 
fvr 6000 kroner. 

D>©£ lyses for s 
Fiskar Odd Karolius Simon-

sen, og hushj. Asbjørg Ida 
Marie Pedersen, begge Grønjord, 
Lenvik. 

Fiskar Harry Maitin Lauveng, 
Sommarøy i Senja, og hmv. 
Ester Ingrid Eriksen, Kolvik, Ki 
strand. 

Meterologiskass. Gardermoen, 
Ivar Brynjulf Evjemo, Trondheim, 
og hmv. Margit Anne-Marie Len 
vik, Finnsnes, 

Småbr. Oleif Petter Karolius 
Rydningen, Finnsnes, og hmv. 
Johanne Annie Johansen, Ross-
fjordstraumen. 

Fiskar Alf on Kristian Holm 
Martinsen, Husøy, Hillesøy, og 
hmv. Hanna Viktoria Petrine 

j Hansen, Elvejord, Lyngen. 

dere nå alle en varm takk for 
alt godt i de mange år, og øns-
ker dere alle godt for fram-
tida. 

Når jeg nå sitter her og ten» 
ker tilbake, strømmer minnene 
på - lyse, gledebringende, ja 
herlige minner, fra undervisnings 
timen, festene, møtene., fra sam-
været ellers med de ca 1300 
elevene som gikk i min tid. Jeg 
ser så mange k jære ansikter 
omkring disse gode minner. Det 
var tungt å legge ned arbeidet 
og reise fra alt. 

Jeg hadde også tunge stunder 
på Heimly. De ville kjølne min 
kjærlighet til saken, og de stjal 
av mine krefter. Min iver for 
skolen fikk jeg tross alt beholde 
til tyskerne tok seg av meg på 
grunn av den «fare» jeg repre-
senterte for «den tyske her og 
det tyske rike.» 

Skulde 
jeg nevne noe spesielt 

fra de gode minner, måtte jeg 
som det høyeste nevne samvæ-
ret med elevene på salongen 
søndagskveldene. De som var 
med der, bærer nok alle rik 
velsignelse med fra de stunder, 

Jeg tenker også med glede 
på en stor flokk menn som stod 
trofast med i arbeidet for sko-
len: 

Ytreberg, Rydningen, Bjørhov-
de, Risvoll, ordfører Andersen, 
Sevaldsen, Eidissen, Bottolfsen, 
Oie Hansen, Eggesbø og m, f], 
som hadde kjærlighet til skolens 
sak og ofret for den. Jeg min-
nes dyktige medlærere og tro-
faste tjenere, En av dem, nå fru 
Brynhild Bertheussen-Valen, ar-
beidet med sjelden dyktighet i 
10 år ved skolen. Jeg sender 
alle venner av Heimly en hjerte 
lig takk for alt godt i alle disse 
år. Jeg gleder meg over at den 
nye styrer ved Heimly —jeg fikk 
være sammen med ham noen 
dager - er en særlig kjekk og 
rikt utdannet mann, Jeg ber dere 
alle å hjelpe ham med arbeidet 
for skolen. Det trengs nå som 
før både økonomisk og, ellers. 

Jeg takker dere granner for 
godt naboskap. Jeg tør nevne 
våre nærmeste naboer, Eidissen 
på Haugland, som mest fikk føle 

[den uro og det trykk som en 
slik skole nødvendigvis fører 
med seg. Jeg minnes og fra 
dem i "alle år bare vennlige ord 
og godt hjertelag og vilje til å 
hjelpe på beste vis, 

Lang er den rekke mennesker 
jeg står i takknemlighetsgjeld til 
i Troms » hvor skulle jeg slutte 
om jeg bare tenker på Finnsnes; 
Lunds, Johnsens, Pedersens, 
Luhrs, Hoels, Sevaldsens, Jør-
gensens, Lenviks, Leiknes, Møll-
ers. Barnehjemmet, Rutebils 
Henriksens, lærerpersonalet ved 
folkeskolen o. m. m. fl, - hos 
alle mølte jeg velvilje - og John 
Olsen som strevet med «Heimly 
ungdommen» og den dyktige og 
lune redaktør for Senjens Blad 
som alltid var en god mann for 
Heimly og oss der - takk alle 
sammen, og lev vel! 

Jeg sender min hilsen til fol-
ket i hele Lenvik. De fleste år 
hadde jeg den ære og glede å 
være formann i Lenvik menig-
hetsråd. Jeg hilser menigheten 
og rådets tidligere og nåværen-
de medlemmer med de ord: 
«Våk, stå fast i troen! Vær man 
dig! Vær sterke!» 

Spør noen etter min helse, så 
sier jeg at jeg synes det går 
godt an å leve nå. Jeg kann 
gå og se på at andre arbeider, 
og selv pusle med litt åndsar-
beid, og da det i de siste 9. 
mndr. har gått framover, håper 
jeg om et års tid å klare meg 
bra med den venstre lunge som 
jeg har i behold og som skal 
være frisk etter det lægene sier. 
Men fullt frisk blir jeg nok ikke 
og har derfor sagt fra meg ar-
beidet på Heimly. 

Vi hilser med Johs. 10, 27-29. 
Bergljot, Brit, Arne og 

f. Bjørdalsbakke, 
Ø r s t a v i k . 

SA myrdet lQ,ooo 

Ntirnberg: Den britiske ankla-
ger, sir David Maxwell, kryss 
forhørte i dag SÅ-lederen Max 
Jiittner om de 10,ooo jøder fra 
ghettoen i Vilna som blei myr-
det av SÅ-menn høsten 1941, 
Jiittner hadde tidligere uttalt i 
retten at SA-lederne var en an-
stendig og rettskaffen gruppe av 
patrioter. Jiittner blei konfron-
tert med en edsvoren erklæring 
avgitt av en jøde ved navn Gol 
fra^Vilna, som tyskerne i 1943 
hadde satt til å åpne masse-
gravene' og brenne likene. Gol 
erklærte at han blant 68,000 lik 
av jøder, polske prester og 
russiske fanger hadde funnet sin 
egen bror. 

es for 
HjalmarGeorg Rognlid, Morten 

hals, og hmv. Agnes Sofie Fred 
riksen, 

Overingeniør Torp ved Sogn 
og Fjordane vegvesen er sus-
pendert og satt under tiltale for 
landsvik. Han påtok seg et 
større arbeid for tyskerne. 

Torp har fått et forelegg på 
50 000, inndragning 670 000 kro 
ner og 10 års rettigstap. 

Brakketransporten fra Nord-
land til Finnmark er no snart 
avviklet. 

S tockholm: To flygere blei 
drept mandag da et fly styrtet 
ned utenfor Årbergan, 

Politiet meldte om en fylle-
arre8tasjon i går, men ellers har 
det i løpet av, veka vært flere 
om dag. Det er karven som er 
den dominerende drikken, men 
også H. B. har det vært endel 
av forteller „NordlysK. 

S tockholm: Ved en forveks-
ling av pasienter er en 24 årig 
kvinne på Uddevalle blitt steri-
lisert og begge egglederne fjernet 

Uortimot 100 elever har meldt 
seg til opptakelsesprøven til 
landsgymnaset på Sætermoen. 

1 byretten i Tromsø blei en 
ung mann nylig idømt 21 dagers 
fengsel, ubetinget, for å ha kjørt 
bil i beruset tilstand. Kjøre-
kortet blei inndratt for et år, 

Lillestrøm : Tre søsken i Lille 
strøm har hatt telefonsamtale 
med en bror som bur i Portland, 
Oregon, på Stillehavskysten. 
Broren reiste til Amerika for 
57 år siden. Han snakket godt 
norsk og de kjente ham på 
stemmen, 

Oen første båt er no gått til 
Sovjet for å hente trematerialer 
til Finnmark. I alt skal hentes 
2000 standard. 

i!9 miner eksploderte på kys-
ten sør for Trieste søndag. 
Foreløpig er konstatert at 60 
mennesker er omkommet. 

Nordland Arbeiderblad mel-
der at det er utsikter til at 
Mosjøen snart får anløp av 
hurtigruten, 

Det vil koste over 1 million 
kroner å bygge opp de ødelagte 
fiskarheim som Indre Sjømanns-
misjon hadde. 

Øen største flyndre (rødspette) 
som hittil har vært fanget i 
danske farvatn blei tatt 
forleden. Den var 84,4 cm, 
lang, 50 cm, bred og veide 7 
kilo, 

E lverum: En uug gutt, sønn 
av lærer Magne Ourom, som 
var på ferie i Nistedalen i 
Øvre-Rendalen fingret forleden 
med en gjenstand som eksplo-
derte. Gutten blei drept på 

, stedet. 

Senjens Blad : 

Aebeidssituasjonen i juli 1946. 
Far vel, Heimly ! Lev vel, Finnsnes! 

©pplysmiiigslkomiiteepi ror 

gjenreisraaegsarfeeidet 

har sendt ut brosjyren : «Yrkes 
opplæring», av direktør Rolf 

Waaler og «Organiseringen av 
gjenoppbyggingen og boligreis-
ingen» av direktør, Christie Kiel 
land. 

Brosjyren «Yrkesopplæring» er 
utgitt i serien «Norske gjenreis-
ingsproblemer», — en skrift-
serie som opplysningskomiteen 
utgir i samarbeid med de største 
folkeopplysningsorganisasjonene. 
De er særlig beregnet på studie 
arbeidet i lag Og foreninger. 

Likvidert på feil grunnlag. 
Kjøbenhavn : Ministeriet for 

særlige anliggender har etter en 
rekke undersøkelser sendt ut 
offisiell melding om at to dansker 
la^rling Leif Holm og løytnant 
Knut Skou, som blei likvidert 
av motstandsbevegelsen mistenkt 
for angivervirksombet, er tatt 
på et feilaktig grunnlag, hvilket 
beklages dypt, Sammenslutnin-
gen «Frihetskampens venner» 
har besluttet å overta utsmyk-
ningen og vedlikeholdet av deres 
graver. 

«Batterisalveo» 
har siden den blei startet i vår 
brakt mange interessante artik-
ler om den våpengren som må 
betegnes som er av de viktigste 
innen vårt forsvar - kystartileri-
et. Av stor interesse er stoffet 
fra og om kystartilleriets soldat 
foreninger. Disse soldatforenin-
gene vil komme til å spille en 
stor rolle i oppbygningen av 
det nye heimevernet. 

Det siste nummer av «Batte-
risalven» er viet kystforsvaret i 
Trøndelag. Bladet har en utfur-
lig reportasje om krigshandlin-
gene ved Agdenes festning i 
1940.. Det har hersket en stor 
uklarhet nettop om dette, og 
denne artikkelen, som bygger 
på en del orginalrapporter, bi-
drar til å spre lys over forhol-
det. 

Gressenkemannen: — Jeg 
skulle ha litt middagsmat. —• 
La meg få fire pils, seks lager®!, 
to porter, 3 hvite vann og en 
eske sild ! 

En kvinne er bekymret for framti 
den til hun har funnet en mann, 
En mann er bekymret for framti 
den når han har funnet en kvinne. 
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Redakt&r EDV. El DISSEN. 
Abonnement 

kan tegnes i ekspedisjonen og 
ved all® poststeder i landet 
Telegr.&dr,: Bladet, Finnsnes. 

Telefon, 
Annonseprisens 

•r 20 øre pr. mm. alm. plass 
På-1. aldr 30 ©re, Reeervert 
plass 35 «r* Større averteren 
de får rabati etter overenskomst 

Tomt til den nye 
kirke i Serreisa. 

Sørreisa herredstyre har etler 
henstilling fra menighetsrådet 
valgt en nemnd som skal søke 
erhverne tilstrekkelig og høve 
lig tomt til ny kirke på Nord-
straum. 

Disse blei valgt: 
1. Peder Bjørkås, formann. 
2. Hans" H. Nordgård, 
3. H. Forsberg. 
Sørreisa herredstyre 

har anbefalt at Kr. Fosshaug 
for bevilgning til. tp.stebilkjøring 

Kontroll medl motor-
j • 

k j ø r e t y e r 

Sørreisa herredsstyre gjorde 
i siste møte følgende vedtak: 

Det henstilles til herr politi-
mesteren i Senja å foranledige 
at kontrollen av motorkjøretyer 
skjerpes så langt det går an. Sær 
lig gjelder dette lørdager og 
søndager. 

Fothall. 
B. klassen. . 

Takelvdal idretsforening og 
Pioner kampet forleden på Tak-
elvdals bane. Pioner vant med 
7 mot Takelvdals 2 mål. 

€ 

Pioner og Rossfjord idrettslag 
møttes 11. august til kamp på 
Pionens bane, Finnfjordbotn. 

Resultatet blei Pioner 6, Ross-
fjord 1 mål. 

Årets siste kretskamp i B. kl. 
går den 1. september kl. 4 på 
Pionens bane. Kampen spilles 
mellom Pioner og Dølagutten. 

1,16 promille. 
Blodprøven for sjåføren fra 

Harstadbotn-ulykken synt r at 
alkoholprosenten var 1.16 pro-
mille. 

Blodprøve resultatet for Sør-
reisa sjåføren foreligger ikke 
enno. Denne er no løslatt. 

Den unge villmann fra 

ørkenen. 
Man har funnet en ung vill 

mann i Transjordans ørken, sam 
men med en flokk gaseller, 

Gutten mistet nesten livet da 
han først blei oppdaget under 
jaktekspedisjonen. En mann i en 
av bilene som blei brukt under 
jaktekspedisjonen, ba de øvrige 
deltakerne stanse skytingen, da 
han trodde han så et barn blant 
gassellene. Etter å ha forfulgt 
gutten i lengre tid, nådde de 
han igjen, og han falt utmattet 
for deres føtter og stirret på 
dem med et uttrykk av frykt 
sine vakre øyne. 

En innfødt prins som først tok 
seg av gutten, sa at han den 
første dagen rømte fra hans 
heim ved å hoppe fra det ene 
tak til det annet inntil han ham 
net i gaten. Vi sendte øye-
blikkelig ryttere og biler etter 
han og fanget han igjen etter to 
timers jakt. 

G u l l b r y l l u p 

Petter Rasmussen og hustru 
Lorense f. Hansen, Gamvik, 
Aust-Finnmark feirer sitt gull-
bryllup 30. august. 

Petter Rasmussen er født i 
Leiranger 6. april 1870. men 
kom til Gamvik første gang i 
1886, seksten år gamal som må 
nedskar til Sehønning Grøttøy 
fiskebruk i Gamvik, og var her 
i 5 fiskesesonger. Reiste deret° 
ter til Tana og var lensmanns-
betjent der i 5 år. Dro så til-
bake til Gamvik og giftet seg 
30. august 1896. 

Rasmussen var i flere år opp 
synsbetjent i Finnkongkjeila dis 
triktet og seinere i Gamvik. 

I 1909 blei han ansatt som 
poståpnar her og har innehatt 
stillingen til 1940 da han slutta 
på grunn av aldersgrensa, men 
enno røkter han vervet, som 
vikarierende, til alle stilfretshet. 

I 1913 blei Rasmussen også 
ansatt som herredskasserer 
kommunen, et verv han har 
hatt i 25 år. Samme år blei han 
og likningssekretær. Utellelig 
nesten er alle de tillidsverv han 
har innehatt. I lang årrekka 
medlem av herredsstyre, fattig 
styre, overformynder m. m. 

Rasmussen har utført arbei-
det i de forskjelige verv på en 
meget plikttro og dyktig måte og 
er mye aktet og avholdt av alle 
som har lært ham å kjenne. 

Hans Hustru Lorense er født 
i Gamvik 10. desember 1871 og 
er datter av den kjente og dyk-
tige og vel opplyste Peder Han 
sen, Gamvik, og hustru Lovise. 

Gullbrudeparret har hatt 12 
Dam hvorav 8 lever, tre sønner 
og en datter er gift og bor 
Gamvik, 1 datter er gift og bor 
på Kirkenes. 

De ugifte, 2 sønner og en 
datter, bor heime hos foreldrene 
Vi nemner at to av sønnene 
Harald og Sverre for tiden har 
sitt arbeid i forsyningsnemnda 
Harald er sjef der, Håkon er 
fiskeskipper, skøyteier og trans 
portør, Olaf har i årrekker hatl; 
sitt arbeid som butikkbetjenl: 
m m. i Brodtkorbforretningen. 

Gullbruaeparet er framleis vec 
god helse og i arbeid. Lorense 
må ikke glemmes for sitt tru 
faste og oppofrende arbeid for 
mann, barn og heim. Snil 
god, kjærlig og arbeidsom har 
hun vært og både hun og hen 
nes mann vil vel aldri bli glemt 
av barna for sin store oppof 
reise for dem. Gode naboer 
har de vært og har altid hørt 
til de byggende krefter på stedet 
og i kommunen, 

Hele værets befolkning og 
deres store bekjentskapskrets 
forøvrig ønsker gullbrudeparet 
lyse, lykkelige år framover og 
at Gud må signe dem rikelig 
på deres livskveld. 

Vi gratulerer med dagen gull-
brudepar og ønsker dere alt 
godt i årene framover. 

Gamvik-væringer. 

Eod mann d r e p t må B i l -
ulykke sømdiago 

Folk herfra som bilte til 
r.omsø søndag meddeler at de 

Lavangsdalen passerte en 
veltet lastebil. Det så ut som 
at den veltede bil hadde kjørt 
oppetter fjellsiden ved vegen, 
sannsynligvis for å unngå en 
sollisjon, og hadde så veltet 
nedover på vegen. Senere fikk 
de høre at en mann var blitt 
drept ved denne bilulykke. 

( r i s tSansu i id i g å r i d a g 

o g s m o r g e n . 

jubileumsskrift post festum. 

Kristiansund Handelsstands 
ndushigruppe sender i disse 

dager ut et festskrift i forbin-
delse med byens 200-års jubile-
um i 1942. Skriftet gir bSde i 
bilder og tekst e n treffende 

karakteristikk av «Kristiansund 
igår - i dag - imorgen» som det 
heter på titelvignetten. 

Det lyses f o n 
Arb. Mikal Fossen Larsen 

Svolvær, og hmv. Ellinor John1 

sen, Bardu. 
Fisk ar Erland Mikkelsen, og 

hmv. Signe Kaspara Karlsen, 
begge Hamre. Helgøy/ 

Lagerformann Hans Johan 
Nilsen, Longyearbyen, Svalbard, 
og husmor Dagny Leonora Hals, 
Medkila, Sandtorg, 

Fiskar Kristian Sedenius Peder 
sen (Kristiansen), Skog. Ibestad, 
og husmor Kuth Johnsen, Sama 
Trondenes. 

Styrm. Kåre Pedro Gam-
Iemshaug, Åalesund, og hmv. 
Aud Judith Johannessen, Tromsø. 

Radiotelegrafist Thoralf Petter 
Gundersen, Tr. sund, og hmv. 
Margit 1 øseth, Ørskog. 

Kontorist Ludvik Andreas 
Holte, og butikkdame Borghild 
Lovise Larsen, Holtet, Sandtorg. 

Postekspeditør Erling Johan 
Larsen, Tromsø, og depass. 
Anne Mariken Fjellstad, Oslo. 

Kvartermester Petter Olav 
Trekvold, og hush. Bera Per 
nille Olsen, Kastljord, Tronde-
nes. 

Fiskar Hilfred Kornelius Bakk 
land, og hmv. Målfrid Olaug 
Hansen begge Bakkejord, Tr. 
sund. 

Fiskar Egil Parelius Gustav 
sen, og hmv, Signe Marie Arne 
sen, begge Bjarkøy. 

Fiskar Sverre Heggelund Han 
sen, og hushj. Bergny Kvammen 
begge Grasmyr, Lenvik. 

Arb. Mikal Jokobsen Older-
dalen, Lyngen, og enke Anne 
Martta Samuelsberg, Elvenes 
begge Kåfjord. 

Kontorist Birger Ivar F a r r 
Kristiansen, og sjukepleierske 
Elly Oline Ollila, begge Harstad 

Knut Rasmussen, og Evelyn 
Anna Engstad, begge Vardø. 

Isbjørnunger f ra Svalbard 
ti! dyrehager . 

Forleden blei tolv store is 
bjørnunger sendt via Harstad ti 
Narvik. Derfra går turen vide 
re med jernbane gjennom Sveri 
ge til svenske og danske dyre 
hager. Isbjørnungene er fange 
på Svalbard. 

Atten unge medlemmer av 
Stern-organisasj onen i 'Jerusalem 
er dømt til døden av militærret 
ten i Haifa. Fire kvinnelige 
medlemmer av samme organisa-
sjon blei dømt til livsvarig feng 
sel i festningen Acre, De blei 
alle kjent skyldig i attentatet mot 
jernbaneverkstedet i Haifa den 
17. juni. De anklagede sang he 
le tiden under opplesningen av 
dommen, så det var ikke mulig 
å høre ordlyden. De blei vist 
ut av retten under aktoratets 
siste innlegg^olJså på grunn av 
sangen. Da de domfelte blei 
ørt ut av salen, ropte en av 
tvinnene at hun blei mishandlet, 
3voretter alle de 18 mannlige 
medlemmer av Stern-organisa 
sjonen rev seg løs og gikk til 
angrep på politiet. Det kom til 
en heftig kamp som varte i 10 
minutter. 

Dødsdommene og de lange 
engselsstraffer for de unge kvin 

ner har gjort et dypt inntrykk 
over hele Palestina. 

Det lyses for: 
Læke Arne Wormsnes, Bergen 

og læke Sigrunn Hellebust Trom 
sø, f. t. Fornebu. 

Arb. Alf Sebulon Andreassen, 
og hushj. Elsa Cecelia Rikard-
sen, begge Botnhamn Hillesøy. 

Vognførar Karl Heitmann Da-
nielsen, Medby, og hmv, Olga 
Tofteng, begge Salangen. 

En stygg ulykke 

hendte på Aådenes forleden i 
det en gutt blei sparket av en 
hest med så alvorlige følger at 
han måtte transporteres til syke | 
huset i Harstad. 

BrpyllØiiflp 
feires på Folkvang, Bjorelvnes 
søndag 1. september av Hjørdis 
Fliigel og Alf Haugjord. 

Brudep, adr : Bjorelvnes. 

Rute nr. 10 Solvang-Finnsness 

Fra Solvang søndag, onsdag, fredag kl. 8,00 
» Finnsnes søndag, onsdag, fredag » 15,30 

Rute nr. 11 Solvang-Målsnes: 

Fra Solvang mandag kl. 6,00 torsdag kl. 8,00 
» Målsnes mandag » 10.00 torsdag » 12,00 

Rute nr. 14 Kastneshamn -f- Sjøvegan » Narvik: 
Fra Narvik tirsdag kl, 15,15 til Kastneshamn 

» Kastneshamn onsdag kl. 6,00 til Narvik 
» Sjøvegan tirsdag, lørdag kl. 8.00 
» Narvik tirsdag, lørdag kl. 15,15 

Rute nr. 16 Setermoen - Moen - Finnsnes : 

Fra Setermoen mandag, torsdag kl. 7,00 
» Finnsnes mandag, torsdag » 15,30 

Rute nr. 17 Narvik - Finnsnes : 
Fra Narvik om Setermoen mandag, onsdag, fredag kl. 4,45 

» Finnsnes om Setermoen mandag, onsdag, fredag kl. 15,30 
» Narvik om Sjøvegan - Skøelv søndag, torsdag kl. 4,45. 
» Finnsnes om Sjøvegan - Skøelv søndag, torsdag kl. 15,30 

En oppsiktsvekkende oppfin 
neise har en amerikansk pro-
essor Rederick Kirsten gjort, 
"lan har laget en propell som 
gjør det mulig for et f ar ty å 
svinge rundt med baugen som 
sentrum og uten at fartøyet be-
veger seg hverken framover 
eller bakover uuder denne 
manevre. Videre kan propellen 
stanse en båt med 14 knops 
art på en strekning mindre enn 
artyets lengde. 

Til stillingen som sokneprest 
i Narvik har meldt seg føl-
gende sju ansøkere : sokneprest 

Inglund, Kvæfjord, sokneprest 
ramhus, Karasjokk, kst, sokne 

prest Nils Flatøe. Narvik, pastor 
Vlørch, Ankenes, sokneprest 
Tønder, Gimsøy, sokneprest 
VLathisen, Flakstad, og kst. sok-
neprest Kåre Berg-Hansen, 
Hammerfest, 

Ekteskap 
inngåes på Karlstad i Målselv 
lørdag 31. august mellom frøken 
Solveig Lange,-Karlstad, og herr 
Odd Larssen, Skaland. 

Adresse : Karlstad i Målselv, 

Troms Kinamisjonskrets. 

Å ¥ s k | e d s f e s t 
Søndag 15. sept. kl. 16 blir det avskjedsfest for Kristine 

Svensen som skal reise ut som misjonær først i oktober. Festen 
blir i gymnastikksalen på Heimly ungdomsskole. 

Taiere blir formannen i kretsstyret, Erling Hovde, skulestyrer 
Skaaheim, Kristine Svensen og Byberg. 

Offer til misjonen! 
Alle hjertelig velkommen! 

K r e t s s t y r e t . : : i> 

Moderne portrettfotograferlng . .a 
foretas i 5 dager, fra førstk. onsdag 28/8 til tirsdag 8/9, i rute-
bilselskapets gård li etg,, Finnsnes. 

Benytt denne anledning til å fotografere 
Deres barn. 

Fotografering også om søndagen. 
Fra kl. 1 1 - 1 3 , og 1 6 - 1 9 , 

F o t o g r a f S o m m e r » 
Oslo. 

sd 

fijertelig tatøk 
for oppmerksomheten som blei 
synt meg på min 70 årsdag. 

Takk for telegrammer, gaver 
og blomster. 

Hildur Pedersen, 

Lenvik. 

Gudstjenester og kirkelige 

forretninger i Lenvik. 

Lenvik kirke: Lørdag 31. aug. 
Kl. 17: Samtale med konfirman-
tene. Barnedåp. 

Lenvik kirke: Søndag 1. sept. 
høgmesse med konfirmasjon. 

Kl. 17: Nattverd - gudstjeneste 
or konfirmantene og andre. 
Jordfestinger i Lenvik. 

Onsdag 4. september: Jord-
esting på Lysbotn kirkegård. 

Samme dag kl. 16: Jordfest-
ing på Tennskjær kirkegård. 

Vikarierende sokneprest 
Nils Johnsen. 

M o n u m e n t e r . . 
'ly. 

tø 

Basar! 
A U L og Tbc foreningen ar-

angerer basar i leiren, Finnfjord 
botn (brakke 5) førstk. lørdag 
og søndag 31/8 og 1/9. 

Utloddning. Tombola 
God bevertning Alle hjertelig 

velkommon. 
Basarnemnda. 

150 famner 1 V2" så godt som 
ny krøalilåsBe tilsals. 

Eksp. an v. 

Et fint Øissfcefføflfl, ekte fjord-
ing av premierte foreldre tilsals 

Jakob Skoglund, 

Vangsvik. 

en 5 ars fjorflittflsbom 
9 kvart 2 tommer, kjøresikker, 
rimelig tilsals. 

Richard Rasmussen, 
Hemmingsjord. 

Umulig* 
å finne en pen gave sies det 
daglig, Har De tenkt over at et 
pent billede er en verdifull gave? 
Send inn Deres gamle og nye 
billeder til forstørring, oppgi 
størrelse, Pent arbeide. Konku 
erende priser. Prøver foreligger 

. Rolf Enochsen, 
1 Finnsnes 

Ku tilsals. 
Kalver 12, mars 

Hanna Eriksen, 
Solset, Finnsnes. 

Revegård med alsdyr og 

kvalper tilsals. 
Revegård med redekasser og 

matkvern, samt voksne alsdyr 
og kvalper av platina, sølv- og 
blårev er tilsals. 

Eksp. anv, 

Fra Lenvik Forsy-
ningsnemnda 

Anvisning på kraftfor for 1. 
periode 1946/47 tar til fra 20. 
september. 1 den anledning må 
det innsendes oppgave over 
husdyrbestanden pr. 1/9 — 46, 
og den må senest være innkom 
met til forsyningsnemnda 1. okto 
ber. Husdyrholdere som ikke 
har innlevert oppgave i rett tid 
anvises ikke kraftfor. Oppgave 
skjema fåes utlevert hos de 
vanlige kortutdelerne og fra for 
syningsnemndas kontor. 

Lenvik Forsyningsnemnd, 2 3 / 8 
1946. 

M a r g a r i n . 
Fra kommisjonslager for Hel-

geland Margarinfabrikk a/s leve 
res margarin i prisklasse 2 til 
fabrikkens pris og betingelser. 

Bermli . Luimdl, 
Finnsnes. 

Kj«p Deres monumenter fra 
steinhoggerier i Nord - Norge. 
Nygårds Steinhoggeri, Fjelldal l e v e 
rer monumenter i mørk og sort 
granitt. Fagmessig arbeide. Etabl. 
1923. Hurtig levering. Telefon 
nr. 15. 

Ferjeruter 
Finnsnes—Silsand fra 15. juli 

og inntil v idere : 
Fra Silsand kl. 9, 10, 12,30, 

15, 16,30 og 18. 
Fra Finnsnes kl. 9.30, 12, 13 

16, 17,30 og 19. 

Bildekk repareres. 
Hurtig levering. Fagmessig 

arbeide. 
Foreløpig inntil 32x6 - 7,00 i 

20. 
Finnsnes Vulkanisering, 

Finnsnes. 
Offentlig godkjent verksted, 

GISUND SPAREBANK 
— Gibostad — 

Mottar Innskudd og bevilger Ifln 

Sørreisa Sparebank 
Sørreisa 

Mottar innskudd og bevilger lån 
— Innkasso — 

Kommisjonær 
søkes for mine velkjente male-
rier. Skriv etter tilbud. 

Johs. Hamnes, 
Gullbav, 

tfimmmifotty og 
sykkeldekk 

repareres fagmessig. Hurtig 
levering. 

Postsendinger mottas. 
Finnsnes Vulkanisering, 

Finnsnes, 

Finsnes 
Filialapotek 

Medisiner sendes omgåend» 
etter ordre med bil eller b^t , 

BENYTT TELEFON, 
Glass og vinflasker kjøpea. 
Våre håndkjøpsutsalg: 

Bønder nes Kooperative Han-
delslag, Gullhav. 

Jul M. Mortensen, Rossfjord 
Skogass. Hjeldnes, Andselv. 
Mellembygd Koop. Handels-

lag, Bakkehaug, 
fører medisin og mottar 
glass og flasker, 

Apoteket er stengt fra kl. 17 
(5) til kl. 9 morgen, Ingen 
nattevkt eller søndagsvakt 

n n n m n n N n M i 

it 


